
Zarządzenie Nr 50/2021 

Starosty Makowskiego 

z dnia 8 października 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  

 

 

         Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 i ust. 5 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 

1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 poz. 217) oraz załącznika Nr 4 do Zarządzenia  

Nr 41/2020 Starosty Makowskiego z dnia 30 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania  

i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych w Starostwie Powiatowym 

w Makowie Mazowieckim z późn.zm. zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

 

Postanawia się przeprowadzić spis z natury rzeczowych składników aktywów obrotowych  

przyjętych w użyczenie od Ministerstwa Cyfryzacji wg. stanu ewidencyjnego  na dzień 

11.06.2021 r. 

 

§2. 

 

Termin rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 13.10.2021 r., a zakończenia na dzień 

14.10.2021 r. 

 

§3. 

 

Powołuje się Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

   1) Pyra Paweł                 - Przewodniczący Komisji, 

   2) Rychlik Paweł            - Członek Komisji,  

   3) Trętowska Barbara     - Członek Komisji. 

                                                                  

 §4. 

 

1. Spisu   należy     dokonać    na  Arkuszu  Spisu  z natury  przesłanym przez Kancelarię      

    Prezesa Rady Ministrów. 

2. W toku spisu nie dokonuje się wyceny. 

 

 

§5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

                                                                       §6. 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-10-08T08:06:18+0200
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




